— 1 —

关于举办“AI共创 三生万物”技术交流会的
通知

各会员单位、相关企业与专业人士：

为深入贯彻落实国家“人工智能+”行动计划，推动我市人

工智能技术融合与产业创新发展，促进产学研用深度融合，重庆

市工程师协会产学研分会定于 2025年 11月 23日下午举办"AI

共创 三生万物"技术交流会。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

AI共创 三生万物

二、会议时间

2025年 11月 23日（星期日）14:00-17:30

渝工协产学研〔2025〕2号

重庆市工程师协会
产学研分会文件

— 2 —

三、会议地点

重庆市渝中区人和街 99号 6楼学术报告厅

四、组织机构

指导单位：重庆市工程师协会

主办单位：重庆市工程师协会产学研分会

联合主办：成都三生万物科技有限公司（司马阅）

重庆达斯夫教育科技有限公司(宇见 AI咨询）

支持单位：重庆市室内环境净化行业协会

重庆校企融合协会

五、参会人员

各会员单位代表、企业技术负责人、工程技术人员、科研机

构代表等，规模约 100人。

六、会议内容

1、人工智能政策解读与产业发展趋势分析

2、企业 AI落地解决方案与技术实践分享

3、AI技术应用案例展示与经验交流

4、产学研合作机遇探讨